

Nilroy ApS
Smedeskovvej 36B, 8464 Galten

CVR-nr. 36 43 08 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Karsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nilroy ApS Smedeskovvej 36B 8464 Galten
	CVR-nr.: 36 43 08 85
	Stiftet: 11. november 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og service af emhætter samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er positivt påvirket med 80 t.kr. fra COVID-19 hjælpepakkerne. Der henvises til omtale i note for særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251.603 kr. mod 117.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.965 kr. mod 23.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	251.603	117.680
2 Personaleomkostninger	-102.050	-37.738
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-19.836	-40.000
Driftsresultat	129.717	39.942
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.573	-9.267
Resultat før skat	121.144	30.675
Skat af årets resultat	-28.179	-7.606
Årets resultat	92.965	23.069
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.965	23.069
Disponeret i alt	92.965	23.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	19.836
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	19.836
Deposita	18.366	18.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.366	18.366
Anlægsaktiver i alt	18.366	38.202
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	416.146	313.670
Varebeholdninger i alt	416.146	313.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.756	7.426
Udskudte skatteaktiver	0	3.869
Tilgodehavender i alt	11.756	11.295
Likvide beholdninger	15.562	0
Omsætningsaktiver i alt	443.464	324.965
Aktiver i alt	461.830	363.167

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	54.390	-38.575
Egenkapital i alt	104.390	11.425
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	44.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.469	28.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.608	92.971
Selskabsskat	24.310	0
Anden gæld	276.053	185.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.440	351.742
Gældsforpligtelser i alt	357.440	351.742
Passiver i alt	461.830	363.167

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-61.644	-11.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.069	23.069
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-38.575	11.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.965	92.965
	50.000	54.390	104.390

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	79.813	0
	<u>79.813</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	79.813	0
Resultat af særlige poster netto	<u>79.813</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.716	31.905
Andre omkostninger til social sikring	852	284
Personaleomkostninger i øvrigt	482	5.549
	<u>102.050</u>	<u>37.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.573	9.267
	<u>8.573</u>	<u>9.267</u>
